



ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН «О МЕСТНОМ САМОУПРАВЛЕНИИ В РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

Принят
Законодательным Собранием

12 мая 2017 года

Статья 1

Внести в раздел II «Советское сельское поселение» приложения 36 к Областному закону от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» следующие изменения:

1) слова «1. Недвижимое имущество» заменить словами «2. Недвижимое имущество»;

2) в строке 29:

а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:36:0600002:358»;

б) в графе 3 слово «кладбище» заменить словами «ул. Главная, д. 1 «в»;

в) в графе 4 цифры «14,0» заменить цифрами «39,0»;

3) в строке 30:

а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:36:0010101:4777»;

б) графу 3 дополнить словами «, д. 19 «а»;

в) в графе 4 цифры «10,0» заменить цифрами «89,3»;

4) в строке 31:

а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:36:0010101:4780»;

б) графу 3 дополнить словами «, д. 1 «а»;

в) в графе 4 цифры «12,0» заменить цифрами «102,0»;

5) в строке 32:

а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:36:0010101:4776»;

б) в графе 3 слова «40 лет Октября» заменить словами «Советская, д. 20 «а»;

- в) в графе 4 цифры «14,0» заменить цифрами «8,9»;
- б) в строке 33:
- а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:36:0600002:359»;
- б) в графе 3 слово «Горева» заменить словами «Заречная, д. 2 «в»;
- в) в графе 4 цифры «16,0» заменить цифрами «65,5»;
- 7) в строке 52:
- а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:36:0020201:267»;
- б) в графе 3 слово «Разина» заменить словами «С. Разина, д. 19 «а»;
- в) в графе 4 цифры «12,0» заменить цифрами «81,8»;
- 8) в строке 54:
- а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:36:0020301:42»;
- б) в графе 3 слово «кладбище» заменить словами «ул. Заречная, д. 1 «в»;
- в) в графе 4 цифры «12,0» заменить цифрами «0,5»;
- 9) в строке 55:
- а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:36:0020101:1370»;
- б) в графе 3 слова «д. 2» заменить словами «д. 1 «б»;
- в) в графе 4 цифры «16,0» заменить цифрами «403,1»;
- 10) в строке 56:
- а) графу 2 дополнить словами «, кадастровый номер 61:36:0020101:1369»;
- б) в графе 3 слова «ул. Школьная, д. 1» заменить словами «ул. Гагарина, д. 6 «а»;
- в) в графе 4 цифры «14,0» заменить цифрами «34,4».

Статья 2

Настоящий Областной закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Ростовской области

г. Ростов-на-Дону
22 мая 2017 года
№ 1060-ЗС



В.Ю. Голубев